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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
Nord-Ouest Snowrush MURE CH 120.1155.1805.3 HO 08.05.2015 5 3.63 3.07 29.95 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Ptit Coeur Dorcy MALORY CH 120.1136.5351.0 HO 15.08.2014 8 3.10 2.92 27.57 Frossard Roger, Les Pommerats 
TGD-Holstein Aikman BLACK-BERRY CH 120.1131.0091.5 HO 06.05.2014 7 4.11 3.30 26.64 Meier Armin, Wilihof 
Zidane STRADELLA CH 120.1108.4889.6 RF 18.12.2013 8 2.94 3.02 25.93 Nydegger Bruno + Christian, Lanzenhäusern 
Beacon RENATE CH 120.1093.4713.3 HO 02.12.2013 6 4.01 3.33 25.65 Näf Rik + Sven, Bülach 
Texas BIRS CH 120.0733.7304.6 RH 28.10.2013 8 4.36 3.41 25.59 Widmer Franz-Josef, Steinhof SO 
Acme UNITA CH 120.0754.7371.3 RH 19.07.2013 9 4.15 3.14 24.92 Niederhäuser Martin, Höfen b. Thun 
Haslis Ken KALINKA CH 120.0672.0377.9 RH 19.05.2013 9 3.78 3.18 24.82 Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald 
Leonard ARKINA CH 120.0632.7747.7 RH 17.03.2013 9 4.04 3.04 24.28 Widmer Andreas, Rüegsbach 
Rock Shox RENATE CH 120.1070.4505.5 HO 21.01.2013 8 4.49 3.40 23.88 Balsiger Simon, Kleinbösingen 
Colin MAUSI CH 120.1057.2391.7 RF 01.01.2013 10 4.07 3.31 23.58 Löhrli Tobias, Freienstein 
Ithen Beacon DANINA CH 120.1024.3488.5 HO 16.11.2012 10 3.49 3.16 23.53 Ithen-Meier Josef, Geltwil 
Doberman LALA CH 120.0951.1210.4 RF 06.08.2012 6 4.20 3.48 22.90 Eschler Lukas + Alex + Christian, Fleurier 
Marine LOANA CH 120.0973.8544.5 RH 17.04.2012 10 4.29 3.33 22.31 Märki Fabian + Nicole, Rüfenach AG 
Jack LETIZIA CH 120.0984.6468.2 RH 13.11.2011 10 4.34 3.36 21.68 Frieden Stephan, Rickenbach ZH 
Geissbuehl's Bental BIONDA CH 120.0959.5971.6 RH 28.10.2011 10 4.08 3.33 21.46 Oehen Thomas, Lieli 
Wibreg Iron IVONNE CH 120.0906.1561.7 HO 10.12.2010 11 4.21 3.18 20.19 Wittwer-Kropf Christoph, Eggiwil 
Les Saignes Verone VALENCIA CH 120.0903.5368.7 RH 27.08.2010 11 4.67 3.47 19.72 Hutterli Peter, Salenstein 
Denys BINIA CH 120.0854.3792.7 RF 07.06.2010 12 4.46 3.40 19.39 Jost Simon, Detligen 
Schwandenhof Savard VIVIENNE CH 120.0874.2313.3 RH 05.03.2010 12 3.79 2.88 19.05 Näf Fabian, Lütisburg 
Marsa Bigniter PIGNITTER CH 120.0793.7619.5 HO 19.02.2010 8 3.94 3.15 19.00 Schär Urs, Langrickenbach 
Savard ANNABELL CH 120.0841.4928.9 RH 12.11.2009 9 3.97 3.11 18.57 Hunziker Werner, Oberbalm        
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Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Trittibach's Leonard TANJA CH 120.1037.6792.0 SF 18.10.2012 10 3.11 3.15 23.32 Kaufmann Martin, Rütschelen 
Chräbsbach Armando FERUGIA CH 120.0940.6542.5 SF 10.01.2012 9 3.68 3.23 21.97 Stähli Michael + Nicole, Ortschwaben 
Witzwil Famous NADIA CH 120.0921.8660.3 SF 01.12.2011 10 3.85 3.22 21.87 Aeppli Markus, Wildberg 
Format SENTA CH 120.0995.5499.3 SF 13.11.2011 11 3.97 3.11 21.81 Brönnimann Andres, Kehrsatz 
Heiniger's Gerold UFA CH 120.0950.8403.6 SF 11.05.2011 11 3.55 3.29 20.86 Heiniger Christian, Eriswil 
Jerudo URANIA CH 120.0908.0099.0 SF 02.03.2011 10 3.95 3.29 20.45 Frei Hans, Niederwil SG 
Delago FLEUR CH 120.0915.5785.5 SF 24.12.2010 11 4.28 3.49 20.20 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Harzer Astronom LIGA CH 120.0878.5952.9 SF 20.05.2010 12 4.00 3.35 19.34 Lüthi Christophe, Court 
Figaro ANITA CH 120.0783.1248.4 SF 18.02.2010 9 4.16 3.33 19.09 Hofer Paul, Dürrenroth 
Bjoern MANDY CH 120.0796.9829.7 SF 02.02.2010 11 4.47 3.52 18.93 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein 
Renato WERA CH 120.0806.5895.2 SF 04.08.2009 12 4.11 3.37 18.24 Schneeberger Hans, Auswil 
Allegro ASTRID CH 120.0735.9990.3 SF 19.11.2008 13 3.60 2.93 17.45 Fellmann Andre, Geiss 
Ebro MIRELLA CH 120.0608.1612.9 SF 19.04.2007 15 3.90 3.16 15.89 Gebrüder Ambühl, Aeschlen ob Gunten  
150'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
KoCH Allegro ROXY CH 120.0743.8009.8 RH 17.11.2008 10 4.48 3.53 26.22 Koch Bruno, Geuensee 
Nadir LYDIA CH 120.0684.9042.0 RH 16.07.2008 11 3.76 3.39 25.60 Beerli Ruedi, Eschlikon TG                    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Holstein 
Spuhlers Applejack HELEN CH 120.0754.3367.0 RF 28.04.2013 7 121'773 3.41 3.27 29.62 Spuhler Fred, Wislikofen 
Smarakt ULEKTRA CH 120.1270.4395.6 RF 12.03.2016 6 89'229 3.45 2.97 29.28 Fasel Christian, St. Antoni 
Friges Galba POPCORN CH 120.1163.8061.1 RH 26.09.2014 6 102'582 3.69 3.25 28.86 Friedli Andreas, Gebenstorf 
Terreaux Gillespy FATALE CH 120.1165.1672.0 RF 15.11.2014 6 99'130 4.29 3.49 28.09 Terreaux Matthieu, Bonfol 
Frauchwil 1stclass ELISABETH CH 120.1245.5117.1 HO 23.10.2015 6 87'863 4.42 3.41 27.95 Dennler Werner, Bleienbach 
Rhein-Valley All About It RAPUNZEL CH 120.1211.2775.1 RF 15.08.2016 5 80'206 4.19 3.33 27.91 Baltschin AG, Beat Joos, Untervaz 
Oakmill Snow CORONA CH 120.1314.7649.8 RH 01.11.2016 5 75'681 4.19 3.33 27.75 Göldi Armin, Amriswil 
Meibuech Saphir ZORA CH 120.1108.6943.3 HO 28.10.2013 7 106'200 4.11 3.48 27.29 Schmuki-Bischof Michi + Corine, Eglisau 
Warhol Kingboy ARPA CH 120.1248.5425.8 HO 10.10.2016 5 77'090 3.56 2.93 27.29 Krieg, Säriswil 
Bilbao BRITTA CH 120.1193.5871.6 RF 19.11.2014 8 96'588 3.71 3.15 27.28 Haldimann Matthias, Seon  
Swiss Fleckvieh 
SchEngLä Rino WELLNESS CH 120.0675.9546.1 SF 20.09.2008 11 149'297 4.61 3.61 25.76 Schmid Marcel, Englisberg 
Aspen UITTA CH 120.1416.7450.1 SF 26.05.2018 4 56'617 3.24 3.03 25.43 BG Buri, Krauchthal 
Bimo Guyon MAXINE CH 120.1245.3582.9 SF 27.01.2017 5 67'400 4.10 3.66 24.87 Bigler KLG, Moosseedorf 
Savard AGROBE CH 120.1153.1664.2 SF 24.11.2014 7 84'750 3.74 2.95 24.19 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein 
Volvic BLUETE CH 120.1127.0098.7 SF 17.12.2013 8 91'603 3.69 3.33 23.58 Guggisberg Peter, Zimmerwald 
Nilson RONIA CH 120.1087.0343.5 SF 23.10.2014 7 83'873 3.36 2.84 23.58 BG Alpenblick, Englisberg 
Larsson LORENA CH 120.0852.1653.9 SF 10.09.2010 11 118'219 4.12 3.60 23.25 Speiser Jörg, Sissach 
Leonard KIWI CH 120.0882.4400.3 SF 23.10.2010 10 116'264 4.19 3.44 23.22 Tanner Hanspeter, Reutigen 
Gold GUNDULA CH 120.1177.8665.8 SF 11.01.2015 7 78'082 4.61 3.04 22.86 Klötzli Hans-Peter, Oberburg 
Vinos CREMONA CH 120.1126.8756.1 SF 10.09.2014 8 81'586 3.50 3.26 22.83 Lengen Fabian + Sabine, Zeneggen  
Simmental 
Unic MELODIE CH 120.1261.9285.3 60 21.01.2016 5 65'788 3.69 3.44 21.35 Romang Jürg, Gstaad 
Auro NARINA CH 120.1285.8067.2 70 09.06.2017 4 53'798 3.77 3.18 20.84 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Philippe SONDANELLA CH 120.0778.7833.2 60 23.02.2009 12 116'458 4.20 3.45 20.73 BG Aeberhard + Rösch, Mülchi 
Simenoud Roman CIGOGNE CH 120.0975.1429.6 60 06.06.2012 9 91'077 3.55 3.32 20.73 Menoud Antoine, Sâles (Gruyère) 
Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 02.10.2016 6 54'359 3.69 3.71 18.98 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen    
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Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Montbéliarde 
Jobard Jb JOBANE CH 120.1335.7752.0 MO 14.02.2017 4 64'454 3.42 3.08 24.03 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
La Tuilière Vigor OZARIO CH 120.1058.1003.7 MO 26.12.2012 7 94'428 4.01 3.32 22.51 Reymond Danny, Jongny 
La Tuilière Vigor SOFIA CH 120.1205.6729.9 MO 16.03.2015 7 73'970 3.83 3.42 21.85 Reymond Danny, Jongny 
La Tuilière Cardiff SVETLANA CH 120.1205.6716.9 MO 01.01.2015 6 75'458 3.62 3.29 21.68 Croisier Sophie, Gimel 
Jobard Jb ORCIERES CH 120.1394.7201.0 MO 30.03.2018 3 48'510 3.51 3.51 21.22 Frères Stegmann, Boncourt                          
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD 
Juli | Juillet 2024 
Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
1. Laktation / 1re lactation 
Holstein 
Mastro GRACE CH 120.1615.8712.6 HO 06.03.2021 2.01 14'846 3.57 3.05 Mosimann Daniel, Solothurn 
Nord-Ouest Dawson MINNOW CH 120.1581.4376.2 HO 17.08.2020 2.01 14'707 3.72 2.94 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Spuhlers Sunny RIHANNA CH 120.1520.6178.9 RH 28.12.2019 2.11 13'730 3.32 3.42 Spuhler Fred, Wislikofen 
Powerhouse-E GRENADA CH 120.1615.8708.9 HO 20.01.2021 2.04 13'504 3.78 3.54 Mosimann Daniel, Solothurn 
Joos Topsy TIZIANA CH 120.1472.2662.9 HO 09.10.2020 2.07 13'377 3.45 2.97 Baltschin AG, Beat Joos, Untervaz  
Swiss Fleckvieh 
Macintosh DONAU CH 120.1488.5471.5 SF 26.06.2020 2.06 10'982 3.42 3.00 Zürcher Kurt, Dürrenroth 
Jackpot VANDA P CH 120.1606.4842.2 SF 29.01.2021 2.02 10'623 3.50 3.13 Eichhof, Bassersdorf 
Fankhuser's Roxel SHAYENNE CH 120.1616.7402.4 SF 08.03.2021 2.05 10'016 3.90 2.98 Fankhauser Thomas, Landiswil 
Murenhof District EVERS CH 120.1606.8656.1 SF 21.01.2021 2.07 9'935 3.68 3.31 Stucki Christian, Uebeschi 
Akenaton MELINE CH 120.1574.9604.3 SF 18.02.2021 2.05 9'435 3.58 3.51 CE Peter + Thévoz, Missy  
Simmental 
Bärischmatte Armon GEMSCH CH 120.1500.8029.4 60 14.10.2020 2.11 7'677 3.31 3.06 Grossen Edi + Walter, Kandersteg 
Sécheron Wahrhaft FINLANDE P CH 120.1529.0266.2 70 20.09.2020 2.11 7'666 3.47 3.76 Bapst Christian, Lentigny 
Curdin FLOECKLI CH 120.1547.4727.8 60 19.10.2020 2.11 7'555 3.96 3.15 Gerber David, Schangnau  
Montbéliarde 
Julot ROLLE CH 120.1593.3207.3 MO 02.03.2021 2.03 10'025 3.50 3.15 Humbert Olivier, Burtigny 
Saturne STANIA CH 120.1640.0742.3 MO 11.05.2021 2.02 9'699 3.93 3.29 Meyer Philipp, Mühlau 
Noelcerneu NEPTUNE CH 120.1555.6712.7 MO 17.08.2020 2.06 9'134 3.21 3.39 Magnin Gilbert, Le Brassus    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
2. Laktation / 2e lactation 
Holstein 
Noël Hawai ELOWAI CH 120.1512.2862.6 HO 06.12.2019 3.02 16'401 3.98 3.30 Ruch-Baumann, Mauren TG 
Joos Topsy SANJA CH 120.1472.2575.2 HO 04.07.2019 3.07 15'993 3.85 3.14 Baltschin AG, Beat Joos, Untervaz 
King Doc MIRABELL DE 817532624.7 HO 14.10.2019 3.07 15'794 3.79 3.13 Fritsche Mario, Marbach SG 
Nord-Ouest Salvatore ECLAIRE CH 120.1411.3517.0 RH 21.05.2019 3.08 15'590 3.60 3.18 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Supreme FRANCINE CH 120.1530.5797.2 HO 28.01.2020 3.05 15'217 3.36 3.07 Mosimann Daniel, Solothurn  
Swiss Fleckvieh 
Studema's Odyssey RICOLA CH 120.1548.0099.7 SF 20.03.2020 3.03 12'406 3.69 3.38 Staudenmann Ueli, Sangernboden 
Madison SOLARIS CH 120.1522.1114.6 SF 07.11.2019 3.06 10'827 4.14 3.27 Walser Josef, Häggenschwil 
Samu Pp GARDENA P CH 120.1466.6247.3 SF 22.10.2019 3.11 10'812 3.81 3.31 Hofer Markus + Paul, Ballmoos 
Samu Pp MALIBOU P CH 120.1392.7464.5 SF 19.01.2020 3.05 10'779 4.08 3.33 Aebi Beat, Rüedisbach 
Alpkuh Tamino WINDROSE CH 120.1284.0075.8 SF 20.04.2020 3.04 10'756 4.03 3.03 Häcki Roger, Hausen am Albis  
Simmental 
Walchsee VALERIE AT 467027669.5 70 22.08.2019 4.01 11'248 4.28 3.65 Moser Christian, Amsoldingen 
Unetto SULEIKA CH 120.1462.0713.1 60 18.10.2019 3.11 9'133 3.89 3.71 Brügger Hansueli, Frutigen 
Simmentalerh Flavio WENDULA CH 120.1544.3361.4 60 25.11.2019 3.09 8'805 3.33 3.40 Jost Stefan, Wasen im Emmental  
Montbéliarde 
Harpon Jb HARPEGE CH 120.1472.0614.0 MO 13.09.2019 3.05 12'851 3.86 3.44 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Akenaton EF CH 120.1523.1633.9 MO 13.02.2020 3.06 12'812 3.08 3.36 CE Peter + Thévoz, Missy 
Mariton Jb MARIOLE CH 120.1472.0644.7 MO 01.12.2019 3.06 11'946 3.25 3.29 Grin Cédric, Belmont-Yverdon    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          Laktnr      Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          No Lact        kg            %                       %                 Propriétair(s) 
3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes 
Holstein 
Warhol Kingboy ARPA CH 120.1248.5425.8 HO 10.10.2016 5 16'390 3.47 2.78 Krieg, Säriswil 
Oakmill Snow CORONA CH 120.1314.7649.8 RH 01.11.2016 5 16'090 4.24 2.90 Göldi Armin, Amriswil 
Valley-Farm Racer RONJA CH 120.1378.0195.9 HO 12.09.2017 4 16'074 3.83 3.03 BG Hochuli + Hilfiker, Kölliken 
All About It LANA CH 120.1308.7037.2 HO 02.11.2016 4 15'806 3.99 3.13 Perret Alain, Epiquerez 
Kasernhofs Unix COBRA CH 120.1271.2959.9 HO 26.04.2016 5 15'759 3.47 2.70 Stadler Samuel, Menziken  
Swiss Fleckvieh 
Savard AGROBE CH 120.1153.1664.2 SF 24.11.2014 7 14'328 3.84 2.73 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein 
Twix LAERY CH 120.1375.7882.0 SF 03.12.2017 3 13'767 4.47 3.28 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein 
Aspen UITTA CH 120.1416.7450.1 SF 26.05.2018 4 13'556 3.27 3.06 BG Buri, Krauchthal 
Bimo Guyon MAXINE CH 120.1245.3582.9 SF 27.01.2017 5 13'458 4.18 3.58 Bigler KLG, Moosseedorf 
Champion WACIL CH 120.1352.7174.7 SF 21.01.2019 3 13'252 2.98 3.27 ERAS, Lignières  
Simmental 
Unic MELODIE CH 120.1261.9285.3 60 21.01.2016 5 13'710 3.79 3.40 Romang Jürg, Gstaad 
Auro NARINA CH 120.1285.8067.2 70 09.06.2017 4 12'403 3.54 3.10 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 02.10.2016 6 11'034 3.41 3.61 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen  
Montbéliarde 
Jobard Jb JOBANE CH 120.1335.7752.0 MO 14.02.2017 4 14'537 3.40 2.97 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Jobard Jb ORCIERES CH 120.1394.7201.0 MO 30.03.2018 3 13'705 3.41 3.40 Frères Stegmann, Boncourt 
Urbaniste GALIPETTE CH 120.1210.9579.1 MO 17.02.2016 5 12'572 3.79 3.59 Croisier Sophie, Gimel    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Plattery Amaretto IRENE CH 120.1660.5265.0 RH 2.02 184 VG 86 *) 86 84 88 85  Menoud Christian, Romanens 
Ptit Coeur Crush DARLA CH 120.1670.3365.8 HO 2.03 42 VG 85  84 83 86 86  Frossard Roger + Saucy Thibaud, Les Pommerats 
Ptit Coeur Crush VACANZA CH 120.1670.3359.7 HO 2.04 36 VG 85  85 82 86 85  Frossard Roger, Les Pommerats 
Plattery Jordy ILOU CH 120.1660.5294.0 RH 2.01 159 VG 85  85 81 84 86  Menoud Christian, Romanens 
Terreaux Chief NEXT CH 120.1667.4380.0 HO 2.02 74 VG 85  86 85 86 85  Terreaux Matthieu, Bonfol 
Terreaux Crush MITCHIE CH 120.1667.4370.1 HO 2.02 174 VG 85  86 85 82 86  Terreaux Matthieu, Bonfol 
Terreaux Firstboy NINETTE CH 120.1706.3625.9 RH 2.00 53 VG 85  86 84 85 86  Terreaux Matthieu, Bonfol  
Swiss Fleckvieh 
Tom BONAMIE CH 120.1629.5877.2 SF 2.02 118 VG 85  85  85 86 81 Rolli Walter, Brügg BE  
Montbéliarde 
La Tuilière Noelcern DIABLESSE CH 120.1616.3241.3 MO 2.04 157 VG 85  85  87 87 83 Reymond Danny, Jongny 
La Tuilière Piaggio DEMSEY CH 120.1678.7965.2 MO 2.04 84 VG 85  85  85 87 79 Reymond Danny, Jongny 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation     
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            KA           Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            AV           Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
TGD-Holstein Attraction BEAUTY CH 120.1589.8103.6 RH 3.08 87 VG 87  87 86 87 88  Siegenthaler Jean, Mont-Soleil 
Terreaux Legend MALINKA CH 120.1578.6275.6 HO 2.11 117 VG 87  87 87 88 88  Terreaux Matthieu, Bonfol 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation      
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Mr Savage PASTEQUE CH 120.1045.8834.0 RH 8 119 EX 96 5E  97 96 94 96  Frossard Roger, Les Pommerats 
Plattery Armani BROOK CH 120.1165.0481.9 RH 7 167 EX 96 5E *) 96 94 97 97  Menoud Christian, Romanens 
Adjosch Amor BELDONA CH 120.1149.0410.9 RH 7 217 EX 93 5E *) 94 93 90 95  Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Adjosch Indian BELLAVISTA CH 120.1346.6596.7 RH 6 96 EX 92 4E  91 94 92 93  Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Jouxvey Mr Savage SAMIRA CH 120.1364.0185.3 RH 5 95 EX 92 3E  93 94 93 91  Renevey Frédéric, La Chaux-de-Fonds 
Gigand Bad SULTANE CH 120.1426.1975.4 RH 4 236 EX 92 2E  94 92 91 91  Gigandet David + Lucien, Le Prédame 
Siegsoleil Achilles KYLIE CH 120.1481.6675.7 RH 4 23 EX 92 2E  93 92 90 92  Siegenthaler Jean, Mont-Soleil 
Haslis Ken KALINKA CH 120.0672.0377.9 RH 9 91 EX 91 6E  90 90 94 92  Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald 
Krummen's Brawler ANGELIKA CH 120.1212.3154.0 HO 7 20 EX 91 4E  90 87 92 92  Krummen Daniel, Mühleberg 
All-Star Acme AMYLY CH 120.0660.6600.9 RF 9 83 EX 91 4E  92 87 91 92  von Allmen Beat, Rapperswil BE 
Les Troncs Jacot DIVINE CH 120.1383.3519.4 RH 5 222 EX 91 3E  93 92 91 91  Dévaud Benoît, Porsel 
Tschâly Integral BARBIE CH 120.1284.4878.1 RH 5 81 EX 91 3E  94 88 90 91  Frossard Roger + Egli Marcel, Les Pommerats 
Fahim Daniel BANIECA CH 120.1363.8758.4 RF 5 150 EX 91 3E  90 91 92 91  Hirt Pascal + Karin, Uettligen 
La Matenne Agent SATSUMA CH 120.1410.4916.3 RH 5 45 EX 91 3E  94 93 90 90  Liechti Etienne + Antony, Fornet-Dessous 
Redspy Agent AMINATA CH 120.1341.3875.1 RH 6 111 EX 91 3E  90 83 93 93  Spycher Mathurin, Sonvilier 
Chaux-Red Armani ROYALE CH 120.1101.5427.0 RF 7 90 EX 91 3E  92 90 90 92  Thiévent Sébastien, Les Reussilles 
Zwysa-Farm Pitbull TOSCA CH 120.1118.7327.9 RF 6 279 EX 91 3E  94 89 92 90  Zwygart-Mari Samuel, Meikirch 
Tschâly Chief CERISE CH 120.1426.8871.2 HO 4 94 EX 91 2E  93 94 89 90  Aubry Philippe, Chaux-des-Breuleux 
Ptit Coeur Chief URUGUAYA CH 120.1397.9275.0 HO 4 178 EX 91 2E  94 94 87 90  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Darlingo MARLINGA CH 120.1465.7911.5 HO 4 137 EX 91 2E  94 81 92 92  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Power INTIME CH 120.1465.7919.1 RH 4 40 EX 91 2E  90 88 93 92  Frossard Roger, Les Pommerats 
Les Dan's Armani MOLLY CH 120.1373.7154.4 RH 5 55 EX 91 2E  91 91 91 92  Gyger Daniel, Sornetan 
Plattery Power FLEUR CH 120.1459.1327.9 RH 4 78 EX 91 2E  93 86 92 90  Menoud Christian, Romanens 
Neuweidhof Dewars XORA CH 120.1394.4176.4 HO 5 158 EX 91 2E  91 90 92 91  Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Bürkli-Holst Chief CHAYA CH 120.1467.9153.1 HO 4 42 EX 91 2E  93 89 88 93  Schurtenberger Simon, Bern 
Redspy Airship AVENIR CH 120.1349.7098.6 RH 5 131 EX 91 2E  92 94 90 90  Spycher Mathurin, Sonvilier 
All-Star Reduro GRACE CH 120.1381.4894.7 RH 5 52 EX 91 2E  93 92 92 89  von Allmen Beat, Rapperswil BE 
Plattery Incredibull GOÏA CH 120.1459.1398.9 RH 3 169 EX 91   93 92 87 92  Menoud Christian, Romanens 
Siegsoleil Chief J'ADORE CH 120.1509.5599.8 HO 3 68 EX 91   93 91 90 92  Siegenthaler Jean, Mont-Soleil 
Schurtis Larsson BRUENETTE CH 120.0777.7683.6 RH 12 176 EX 90 7E  92 93 93 88  Schurtenberger Simon, Bern  
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
BapsTorry Incredibull MAJESTY CH 120.1386.9443.7 RH 5 185 EX 90 3E  92 90 90 90  Bapst Nicolas, Granges-Paccot 
Champ-laBise Ladd ACDC CH 120.1233.7430.6 RH 7 88 EX 90 3E  90 87 89 91  Chollet Gaétan, Vaulruz 
Champ-laBise Laptop BAVIERE P CH 120.1233.7466.5 RF 5 83 EX 90 2E  92 90 89 90  Chollet Gaétan, Vaulruz 
Dewars DIXIE CH 120.1373.0277.7 HO 4 166 EX 90 2E  93 89 91 89  Froidevaux Romain, Le Bémont JU 
Jacot BAYLEE CH 120.1408.3567.5 RH 4 101 EX 90 2E  91 94 87 91  Schläfli-Marti Markus, Horriwil 
Adjosch Incredibull BEVERLY CH 120.1346.6631.5 RH 4 94 EX 90 2E  92 88 90 90  Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Woodhouse Unix TWINKLE CH 120.1360.7895.6 HO 4 178 EX 90 2E  92 92 90 90  Spycher Mathurin, Sonvilier 
La Maulaz Lucky VALIANCE P CH 120.1402.6380.5 RH 4 140 EX 90 2E  93 92 86 90  Tinguely Nicolas, La Roche FR 
Breilles Agent DUCHESSE CH 120.1274.8778.1 RH 5 146 EX 90 2E  92 90 90 90  Waeber Daniel, Pensier 
Valeba Bad DAMELA CH 120.1336.1575.8 HO 4 79 EX 90   89 89 91 90  BG Bertschy + Egger, Guschelmuth 
Valeba Gold Chip FANTA CH 120.1502.8648.1 HO 3 146 EX 90   91 90 91 91  BG Bertschy + Egger, Guschelmuth 
HeKaLu Chief CALINE CH 120.1537.7565.4 HO 3 134 EX 90   88 88 91 91  BG Herren + Kramer, Lurtigen 
Wolfhead Hotspot ANDORRA CH 120.1538.1904.4 HO 3 148 EX 90   91 84 90 92  Belser-Winkler Marcel, Wölflinswil 
Perri POLOGNE FR 3538905652.5 HO 3 206 EX 90   90 85 93 91  Deillon René + Jonas, Siviriez 
Les Praz Beemer RIVIERE CH 120.1372.9820.9 HO 5 52 EX 90   94 87 88 90  Demierre Hubert + Laurent, Châtel-St-Denis 
Descloux Abricot SAPHIR CH 120.1208.7668.1 RH 5 160 EX 90   93 91 89 89  Descloux Guy + Christian, Romanens 
Flury's Pat RIVERA CH 120.1409.1772.2 RF 4 166 EX 90   92 91 89 90  Flury Joel, Oekingen 
Boîteux Bad TINDY CH 120.1434.7784.1 RF 4 81 EX 90   90 92 87 91  Genoud Etienne, Châtel-St-Denis 
Devour FLEURE CH 120.1450.1469.3 RH 3 134 EX 90   93 87 88 90  Hurni Erhard, Rizenbach 
La Matenne Galahad ELEGANTE CH 120.1410.4941.5 HO 4 60 EX 90   92 90 86 91  Liechti Etienne + Antony, Fornet-Dessous 
Plattery Armani GALILEE CH 120.1459.1386.6 RH 3 103 EX 90   89 91 90 91  Menoud Christian, Romanens 
Plattery Atomium GILDA CH 120.1531.0541.3 RH 3 39 EX 90   90 90 90 91  Menoud Christian, Romanens 
Les Asses Tatoo TURBINE CH 120.1482.1944.6 HO 3 206 EX 90   91 90 89 90  Moret-Donzallaz, Vuadens 
Melandre Cheer LILI-ROSE CH 120.1543.5541.1 RH 3 179 EX 90   90 91 90 90  Oppliger André, La Ferrière 
Zwygart Dude SPECTRA CH 120.1269.1477.6 HO 6 134 EX 90   92 90 87 91  Oppliger Yves, La Ferrière 
Frico-Jack Jordy MISS CH 120.1442.0847.5 RH 4 185 EX 90   90 89 91 90  Perrin + Progin + Seewer, Progens 
Heitiwil's Pat KIRBY CH 120.1427.7846.8 RF 4 29 EX 90   89 89 89 93  Ruprecht Olivier + Ramon, Düdingen 
Heitiwil's Power KANDIE CH 120.1427.7879.6 RH 3 78 EX 90   90 84 91 91  Ruprecht Olivier + Ramon, Düdingen 
von Chastels Power NIKOSIA CH 120.1443.9469.7 RH 3 114 EX 90   90 89 89 92  Schafer Gallus, Düdingen 
Walland Rambo MELODY CH 120.1491.2860.0 RF 3 100 EX 90   90 88 93 89  Schurtenberger Simon, Bern 
Yerly Bad DAYA CH 120.1537.0922.2 RF 3 109 EX 90   91 90 89 92  Schürch Christian, Murzelen    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Odyssey QUELLE CH 120.1401.8035.5 SF 3 160 EX 92   92  91 93 95 Steffen Peter, Ortschwaben 
Odyssey CARMEN CH 120.1225.7197.3 SF 6 88 EX 91 4E  91  91 90 92 Weber Adrian, Niederried b. Kall 
Odyssey SAMBA CH 120.1452.8191.0 SF 4 57 EX 91 2E  90  91 93 92 Zahnd Simon + Herren Heinz, Wünnewil 
Ringgeler's Benno QUINITA CH 120.1571.6336.5 SF 3 60 EX 91   91  93 91 89 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Les Pruats Incas IRINA CH 120.0678.7299.9 SF 13 19 EX 90 6E  90  89 90 93 Augsburger Detlev, La Ferrière 
Chräbsbach Goran FORTUNA CH 120.1217.8847.1 SF 6 97 EX 90 4E  88  91 92 88 Stähli Michael + Nicole, Ortschwaben 
Sarino LOTTI CH 120.1340.6279.7 SF 5 158 EX 90 2E  90  90 93 89 Tinguely Jean + Norbert, La Roche FR 
Gibus CINTYA CH 120.1321.1860.1 SF 5 144 EX 90 2E  90  91 90 91 Zbinden Hansueli, Grandval 
Ringgeler's Benno PESCA CH 120.1467.9005.3 SF 3 168 EX 90   89  90 92 91 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Ringgeler's Noel PAPINA CH 120.1507.6483.5 SF 3 141 EX 90   90  91 89 93 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Les Richard Saviess XAVIESSA CH 120.1559.4101.9 SF 3 88 EX 90   92  89 90 88 Heim Fritz, Les Ecorcheresses 
Sarino GWENDA CH 120.1392.7993.0 SF 5 60 EX 90   92  88 92 86 Lötscher Adrian, Schwarzsee 
Hardy ENZIAN CH 120.1307.0699.2 SF 5 38 EX 90   92  89 88 92 Neuhaus Thomas, Plaffeien 
Pilloud Makani JOLIE CH 120.1428.5095.9 SF 4 69 EX 90   88  92 91 91 Pilloud Nathalie, Mossel 
Sommer-Wy Arnold INGRID CH 120.1493.8014.5 SF 3 37 EX 90   93  88 89 86 Sommer Ruedi, Wynigen 
Roxel FLAMME CH 120.1541.3978.3 SF 3 109 EX 90   92  90 90 90 Steffen Peter, Ortschwaben  
Simmental 
Romeo RIMYLIE CH 120.1131.6467.2 60 8 68 EX 91 3E  92  90 92 93 Roch Paul, Vaulruz 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Holstein 
Schurtis Larsson BRUENETTE CH 120.0777.7683.6 RH EX  90  7E Schurtenberger Simon, Bern 
Haslis Ken KALINKA CH 120.0672.0377.9 RH EX  91  6E Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald 
Mr Savage PASTEQUE CH 120.1045.8834.0 RH EX  96  5E Frossard Roger, Les Pommerats 
Plattery Armani BROOK CH 120.1165.0481.9 RH EX  96  5E Menoud Christian, Romanens 
Adjosch Amor BELDONA CH 120.1149.0410.9 RH EX  93  5E Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Ptit Coeur Lotus BARBALALA CH 120.1270.9555.9 RH EX  94  4E Frossard Roger, Les Pommerats 
Adjosch Indian BELLAVISTA CH 120.1346.6596.7 RH EX  92  4E Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Les Dan's Tipeo BLACKSUN CH 120.1311.4153.2 RF EX  91  4E Gyger Daniel, Sornetan 
Krummen's Brawler ANGELIKA CH 120.1212.3154.0 HO EX  91  4E Krummen Daniel, Mühleberg 
All-Star Acme AMYLY CH 120.0660.6600.9 RF EX  91  4E von Allmen Beat, Rapperswil BE 
Jouxvey Mr Savage SAMIRA CH 120.1364.0185.3 RH EX  92  3E Renevey Frédéric, La Chaux-de-Fonds 
Les Troncs Jacot DIVINE CH 120.1383.3519.4 RH EX  91  3E Dévaud Benoît, Porsel 
Tschâly Integral BARBIE CH 120.1284.4878.1 RH EX  91  3E Frossard Roger + Egli Marcel, Les Pommerats 
Fahim Daniel BANIECA CH 120.1363.8758.4 RF EX  91  3E Hirt Pascal + Karin, Uettligen 
La Matenne Agent SATSUMA CH 120.1410.4916.3 RH EX  91  3E Liechti Etienne + Antony, Fornet-Dessous 
Redspy Agent AMINATA CH 120.1341.3875.1 RH EX  91  3E Spycher Mathurin, Sonvilier 
Chaux-Red Armani ROYALE CH 120.1101.5427.0 RF EX  91  3E Thiévent Sébastien, Les Reussilles 
Zwysa-Farm Pitbull TOSCA CH 120.1118.7327.9 RF EX  91  3E Zwygart-Mari Samuel, Meikirch 
BapsTorry Incredibull MAJESTY CH 120.1386.9443.7 RH EX  90  3E Bapst Nicolas, Granges-Paccot 
Champ-laBise Ladd ACDC CH 120.1233.7430.6 RH EX  90  3E Chollet Gaétan, Vaulruz  
Swiss Fleckvieh 
Les Pruats Incas IRINA CH 120.0678.7299.9 SF EX  90  6E Augsburger Detlev, La Ferrière 
Odyssey CARMEN CH 120.1225.7197.3 SF EX  91  4E Weber Adrian, Niederried b. Kall 
Chräbsbach Goran FORTUNA CH 120.1217.8847.1 SF EX  90  4E Stähli Michael + Nicole, Ortschwaben  
Simmental 
Romeo RIMYLIE CH 120.1131.6467.2 60 EX  91  3E Roch Paul, Vaulruz   
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT 3 GENERATIONEN ODER MEHR EX | LES VACHES AVEC 3 GENERATIONS EX OU PLUS 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                  TVD-Nr.                            RC          GN                     Gen. EX         Erste Generation                                 Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                          CR          NG                      gén. EX         1re génération                                     Propriétair(s) 
Holstein 
Plattery Armani GALILEE CH 120.1459.1386.6 RH EX 90 4 Plattery Rubens GALANTE EX95 Menoud Christian, Romanens 
Plattery Atomium GILDA CH 120.1531.0541.3 RH EX 90 4 Plattery Rubens GALANTE EX95 Menoud Christian, Romanens  
Swiss Fleckvieh 
Les Richard Saviess XAVIESSA CH 120.1559.4101.9 SF EX 90 3 Pickel XANTIA EX92 2E Heim Fritz, Les Ecorcheresses 
Sommer-Wy Arnold INGRID CH 120.1493.8014.5 SF EX 90 3 Sommer-Wy Renato ZAGORA EX 90 Sommer Ruedi, Wynigen     
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Holstein 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 362 
Riverside RED VELVET CH 120.1637.8147.8 RH 257 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 231 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 210 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 192 
PICKEL RED CH 714.5300.6126.5 RH 171 
PedriniTopTI TIRAN CH 120.1704.2312.5 RH 159 
Koepon AMADEUS P CH 120.1645.0074.0 RH 145 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 141 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 130  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 340 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 208 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 173 
Schrago ADAMS CH 120.1650.3891.4 SF 126 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 115 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 100 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 89 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 84 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 72 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 67    
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Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Simmental 
SAMIR CH 120.1701.9288.5 60 101 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 92 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 75 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 59 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 56 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 56 
MAURO CH 120.1123.6739.5 70 40 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 40 
ZION PP CH 120.1730.3303.1 70 40 
BRISAGO CH 120.0983.4630.8 70 34 
Steuri's AEBI CH 120.1666.1989.1 60 30 
ELVIS CH 120.1601.0498.0 60 26  
Montbéliarde 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 64 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 53 
RODELICE FR 120008521.0 MO 42 
SURF FR 6951158669.7 MO 38 
RUSSEY FR 2545749027.6 MO 37 
SPECIAL JB FR 4243428385.0 MO 27 
TILLET JB FR 3932871836.9 MO 27 
TOPGUN JB FR 3939600894.2 MO 27 
TUGRAT JB FR 3929816908.6 MO 25 
SURAN JB FR 3930431825.5 MO 24    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES 
Juli | Juillet 2024 
Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Holstein 
Farnear DELTA-LAMBDA US 3125993715.1 HO 200 218 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 150 169 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 92 105 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 91 100 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 85 89 
Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 67 79 
Koepon AMADEUS P CH 120.1645.0074.0 RH 65 74 
Penn-England BARCLAY US 3132923889.8 HO 64 76 
Himeyers BRAIN CH 120.1537.8295.9 HO 62 72 
Vogue MAROON SG PP CH 120.1645.0036.8 HO 52 62  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 74 83 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 68 79 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 33 38 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 32 34 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 28 31 
SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 25 28 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 20 22 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 18 21 
TAMINO CH 120.1323.1437.9 SF 17 19 
GULLIVER CH 120.1192.1151.6 SF 13 19    
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Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Simmental 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 24 28 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 13 15 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 8 11 
ELVIS CH 120.1601.0498.0 60 7 7 
Glend ATHLET CH 120.1401.0100.8 60 7 7 
CEDRIC CH 120.1348.8223.4 60 5 5 
TOM CH 120.1614.2316.5 60 5 5 
NIKOS CH 120.1262.6279.2 60 4 6 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 4 5 
LIVIO CH 120.1291.3522.2 60 2 5  
Montbéliarde 
RODELICE FR 120008521.0 MO 23 25 
RUSSEY FR 2545749027.6 MO 12 14 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 12 13 
PACTOLE FR 5245423226.4 MO 10 10 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 8 8 
SENSAS JB FR 6369251743.3 MO 7 7 
SNIPER JB FR 4243307680.4 MO 6 9 
ROANNAIS FR 7120200934.7 MO 5 5 
SULTYS JB FR 3934089222.1 MO 4 6 
SALA JB FR 4967544340.1 MO 3 8  


